in universis denique cultissimis huius ac nobilissimis Auditoribus ve-
cognoscite, quod vobis bono futurum, Honoris, Sapientiae, et omni pa-
cificae coetemporaneitatis exempla.

Tanta illustrium exemplorum seges ad adipiscendos uberrimos Virtutum fructus
vos invitat et allicit, atque adeo impellit.

Pro Regis Vestri, Augustissimae Matris suae eximia
meritissimaeque Rerum Botanicarum Cubricis exemplum
imitantis, in quo, tamquam in speculo